
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/598/2023 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 28 września 2023 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 4 655 520,03 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 655 520,03 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3 000 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zmienia się i zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 5 525 520,03 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 525 249,06 zł - jak w załączniku nr 2, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 4 000 270,97 zł - jak w załączniku nr 2 i 3. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 870 000,00 zł - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2023 rok Nr LIX/510/2022 Rady Gminy Gdów z dnia 
15 grudnia 2022 roku, zmienionej stosownymi uchwałami Rady Gminy Gdów oraz  zarządzeniami Wójta 
Gminy Gdów – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4, otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na 
kwotę 17 165 403,57 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6533



1) planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 7 000 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 971 431,87 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 52 271,70 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 7 371 700,00 zł, 

5) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 770 000,00 zł.”. 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 19 547 600,57 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości  2 382 197,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 19 547 600,57 zł, z tego: 

a) Przychody z planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 7 000 000,00 zł, 

b) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
971 431,87 zł, 

c) Przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 52 271,70 zł, 

d) Przychody z wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 9 753 897,00 zł, 

e) Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 770 000,00 zł, 

2) ROZCHODY – 2 382 197,00 zł z tego: 

a) Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i wykup obligacji – 2 302 197,00 zł, 

b) Udzielone pożyczki – 80 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6533



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 360 258,99 0,00 6 250,97 366 509,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 500,00 0,00 6 250,97 60 750,97

0970 Wpływy z różnych dochodów 54 500,00 0,00 6 250,97 60 750,97

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

28 523 170,04 0,00 52 967,06 28 576 137,10

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

866 521,04 0,00 52 967,06 919 488,10

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

76 521,04 0,00 52 967,06 129 488,10

758 Różne rozliczenia 35 796 508,11 0,00 1 412 856,00 37 209 364,11

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

27 329 506,00 0,00 62 856,00 27 392 362,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 329 506,00 0,00 62 856,00 27 392 362,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 703 419,00 0,00 1 350 000,00 4 053 419,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 703 419,00 0,00 1 350 000,00 4 053 419,00

801 Oświata i wychowanie 3 154 416,99 -63 950,00 220 910,00 3 311 376,99

80101 Szkoły podstawowe 302 490,00 0,00 156 960,00 459 450,00

0830 Wpływy z usług 149 940,00 0,00 156 960,00 306 900,00

80104 Przedszkola 1 714 848,00 -63 000,00 63 000,00 1 714 848,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

696 960,00 -63 000,00 63 000,00 696 960,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/598/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6533



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

43 919,00 -950,00 950,00 43 919,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

21 346,00 -950,00 950,00 21 346,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 694 091,43 0,00 4 100,00 6 698 191,43

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 951,34 0,00 4 100,00 40 051,34

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 951,34 0,00 4 100,00 40 051,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 951,04 0,00 22 386,00 64 337,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 22 386,00 22 386,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 22 386,00 22 386,00

bieżące razem: 92 464 131,32 -63 950,00 1 719 470,03 94 119 651,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 030 760,92 0,00 0,00 1 030 760,92

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 595 119,98 0,00 3 000 000,00 6 595 119,98

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 81 553,00 -81 553,00 81 553,00 81 553,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 81 553,00 -81 553,00 81 553,00 81 553,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

81 553,00 -81 553,00 0,00 0,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 81 553,00 81 553,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6533



majątkowe razem: 25 157 530,63 -81 553,00 3 081 553,00 28 157 530,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 865 007,35 -81 553,00 81 553,00 7 865 007,35

Ogółem: 117 621 661,95 -145 503,00 4 801 023,03 122 277 181,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 895 768,27 -81 553,00 81 553,00 8 895 768,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6533



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 771 165,00 771 165,00 771 165,00 0,00 771 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 769 165,00 769 165,00 769 165,00 0,00 769 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 73 086,00 73 086,00 73 086,00 0,00 73 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 086,00 71 086,00 71 086,00 0,00 71 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 361 136,24 4 130 397,94 4 000 397,94 0,00 4 000 397,94 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 230 738,30 12 230 738,30 910 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 082 534,97 82 264,00 82 264,00 0,00 82 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 270,97 1 000 270,97 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 443 671,21 4 212 661,94 4 082 661,94 0,00 4 082 661,94 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 231 009,27 13 231 009,27 910 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 770,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 770,97 98 770,97 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 770,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 770,97 98 770,97 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 567 874,94 1 916 199,14 1 916 199,14 0,00 1 916 199,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 651 675,80 9 651 675,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 504 264,00 19 264,00 19 264,00 0,00 19 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 072 138,94 1 935 463,14 1 935 463,14 0,00 1 935 463,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 136 675,80 10 136 675,80 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1 281 588,06 489 929,06 489 929,06 0,00 489 929,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 659,00 791 659,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 479 500,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 500,00 416 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 761 088,06 552 929,06 552 929,06 0,00 552 929,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 159,00 1 208 159,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 7 528 257,14 3 909 917,61 3 909 917,61 0,00 3 909 917,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 618 339,53 3 618 339,53 2 365 987,23 0,00 0,00

zmniejszenie -7 462,65 -7 462,65 -7 462,65 0,00 -7 462,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

po zmianach 10 520 794,49 3 902 454,96 3 902 454,96 0,00 3 902 454,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 618 339,53 3 618 339,53 2 365 987,23 3 000 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 6 811 577,93 3 193 238,40 3 193 238,40 0,00 3 193 238,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 618 339,53 3 618 339,53 2 365 987,23 0,00 0,00

zmniejszenie -4 350,65 -4 350,65 -4 350,65 0,00 -4 350,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 807 227,28 3 188 887,75 3 188 887,75 0,00 3 188 887,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 618 339,53 3 618 339,53 2 365 987,23 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/598/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6533



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70021
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 716 679,21 716 679,21 716 679,21 0,00 716 679,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 112,00 -3 112,00 -3 112,00 0,00 -3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 713 567,21 713 567,21 713 567,21 0,00 713 567,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 42 644 872,33 39 842 980,43 35 997 066,57 28 653 691,68 7 343 374,89 2 458 010,08 1 312 903,78 75 000,00 0,00 0,00 2 801 891,90 2 801 891,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 950,00 -63 950,00 -63 950,00 0,00 -63 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 170 046,00 1 170 046,00 749 146,00 465 380,00 283 766,00 420 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 750 968,33 40 949 076,43 36 682 262,57 29 119 071,68 7 563 190,89 2 878 010,08 1 313 803,78 75 000,00 0,00 0,00 2 801 891,90 2 801 891,90 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 882 399,57 22 080 507,67 21 234 569,67 18 217 675,00 3 016 894,67 30 000,00 815 938,00 0,00 0,00 0,00 2 801 891,90 2 801 891,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 463 816,00 463 816,00 463 816,00 249 000,00 214 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 346 215,57 22 544 323,67 21 698 385,67 18 466 675,00 3 231 710,67 30 000,00 815 938,00 0,00 0,00 0,00 2 801 891,90 2 801 891,90 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 500 289,65 1 500 289,65 1 422 861,65 1 253 113,65 169 748,00 0,00 77 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 14 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 516 789,65 1 516 789,65 1 439 361,65 1 267 113,65 172 248,00 0,00 77 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 665 719,35 7 665 719,35 5 787 751,35 4 487 513,35 1 300 238,00 1 720 000,00 157 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 500,00 195 500,00 135 500,00 70 000,00 65 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 798 219,35 7 798 219,35 5 860 251,35 4 557 513,35 1 302 738,00 1 780 000,00 157 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 623 852,00 623 852,00 363 652,00 340 856,00 22 796,00 240 000,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 230,00 169 230,00 28 330,00 27 380,00 950,00 140 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 792 132,00 792 132,00 391 032,00 368 236,00 22 796,00 380 000,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 563 037,00 2 563 037,00 2 003 092,00 1 797 002,00 206 090,00 460 000,00 99 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325 000,00 325 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 888 037,00 2 888 037,00 2 108 092,00 1 902 002,00 206 090,00 680 000,00 99 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6533



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 853 635,29 730 382,98 580 382,98 120 224,25 460 158,73 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 252,31 123 252,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 967,06 52 967,06 52 967,06 0,00 52 967,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 602,35 783 350,04 633 350,04 120 224,25 513 125,79 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 252,31 123 252,31 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 680 300,73 557 048,42 557 048,42 119 800,00 437 248,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 252,31 123 252,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 967,06 52 967,06 52 967,06 0,00 52 967,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 733 267,79 610 015,48 610 015,48 119 800,00 490 215,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 252,31 123 252,31 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 161 501,61 4 915 501,61 4 197 608,57 2 615 829,68 1 581 778,89 0,00 717 893,04 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215 175,00 215 175,00 215 175,00 61 000,00 154 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 376 676,61 5 130 676,61 4 412 783,57 2 676 829,68 1 735 953,89 0,00 717 893,04 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 670 600,00 670 600,00 670 600,00 0,00 670 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 300,00 152 300,00 152 300,00 0,00 152 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 822 900,00 822 900,00 822 900,00 0,00 822 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 045 072,00 2 045 072,00 2 032 572,00 1 603 819,00 428 753,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 875,00 62 875,00 62 875,00 61 000,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 107 947,00 2 107 947,00 2 095 447,00 1 664 819,00 430 628,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 225 362,80 8 223 569,90 2 057 950,28 1 455 556,00 602 394,28 120 000,00 6 045 619,62 0,00 0,00 0,00 1 792,90 1 792,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 273 762,80 8 271 969,90 2 106 350,28 1 455 556,00 650 794,28 120 000,00 6 045 619,62 0,00 0,00 0,00 1 792,90 1 792,90 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 464 755,00 464 755,00 464 755,00 284 492,00 180 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 155,00 513 155,00 513 155,00 284 492,00 228 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 21 269 671,46 10 361 655,83 10 237 430,83 327 050,00 9 910 380,83 0,00 0,00 124 225,00 0,00 0,00 10 908 015,63 9 568 015,63 6 018 015,63 0,00 1 340 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 423,65 7 423,65 7 423,65 0,00 7 423,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 277 095,11 10 369 079,48 10 244 854,48 327 050,00 9 917 804,48 0,00 0,00 124 225,00 0,00 0,00 10 908 015,63 9 568 015,63 6 018 015,63 0,00 1 340 000,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6533



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 4 824 429,10 338 483,02 214 258,02 0,00 214 258,02 0,00 0,00 124 225,00 0,00 0,00 4 485 946,08 4 485 946,08 4 485 946,08 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 225,00 2 225,00 2 225,00 0,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 826 654,10 340 708,02 216 483,02 0,00 216 483,02 0,00 0,00 124 225,00 0,00 0,00 4 485 946,08 4 485 946,08 4 485 946,08 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 181 140,09 2 181 140,09 2 181 140,09 0,00 2 181 140,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 198,65 5 198,65 5 198,65 0,00 5 198,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 186 338,74 2 186 338,74 2 186 338,74 0,00 2 186 338,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 164 735,04 2 011 769,04 100 059,04 0,00 100 059,04 1 911 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 966,00 152 966,00 152 966,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 553,00 -81 553,00 -81 553,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 939,00 22 386,00 22 386,00 0,00 22 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 553,00 81 553,00 81 553,00 0,00 0,00

po zmianach 2 187 121,04 2 034 155,04 122 445,04 0,00 122 445,04 1 911 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 966,00 152 966,00 152 966,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 152 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 966,00 152 966,00 152 966,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 553,00 -81 553,00 -81 553,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 553,00 81 553,00 81 553,00 0,00 0,00

po zmianach 152 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 966,00 152 966,00 152 966,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 476 310,00 1 476 310,00 9 600,00 0,00 9 600,00 1 466 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 386,00 22 386,00 22 386,00 0,00 22 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 498 696,00 1 498 696,00 31 986,00 0,00 31 986,00 1 466 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 133 917 065,52 95 254 438,89 78 403 196,11 41 412 518,53 36 990 677,58 5 098 420,08 9 185 652,45 1 264 074,25 350 000,00 953 096,00 38 662 626,63 37 322 626,63 10 754 274,96 0,00 1 340 000,00

zmniejszenie -154 965,65 -73 412,65 -73 412,65 0,00 -73 412,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 553,00 -81 553,00 -81 553,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 680 485,68 1 598 661,71 1 177 761,71 526 380,00 651 381,71 420 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 4 081 823,97 1 081 823,97 81 553,00 3 000 000,00 0,00

po zmianach 139 442 585,55 96 779 687,95 79 507 545,17 41 938 898,53 37 568 646,64 5 518 420,08 9 186 552,45 1 264 074,25 350 000,00 953 096,00 42 662 897,60 38 322 897,60 10 754 274,96 3 000 000,00 1 340 000,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6533



 
 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2023 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 000 270,97  

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 98 770,97  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

98 770,97  

  Dotacje  98 770,97  

  Rozbudowa drogi powiatowej nr 2017K Brzezie-Marszowice-Łapanów w 
msc Szczytniki i Brzezie, powiat wielicki 

98 770,97  

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 485 000,00  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

485 000,00  

  wydatki inwestycyjne 485 000,00  

  Przebudowa dróg gminnych wraz z odwodnieniem 485 000,00  

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 416 500,00  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

416 500,00  

  wydatki inwestycyjne 416 500,00  

  Przebudowa dróg wewnętrznych wraz z odwodnieniem 416 500,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 000 000,00  

 70021 SPOŁECZNE INICJATYWY MIESZKANIOWE 3 000 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

3 000 000,00  

  Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów  3 000 000,00  

  Objęcie udziałów przez Gminę Gdów w tworzonej spółce  SIM 
Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej  Sp. z o.o. 

3 000 000,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 81 553,00 81 553,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  81 553,00 81 553,00 

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

81 553,00 81 553,00 

  Wydatki inwestycyjne 81 553,00 81 553,00 

  Rozwój infrastruktury kulturalnej na terenie Gminy Gdów - Świetlicy 
Wiejskiej zlokalizowanej na działce nr 4 w Winiarach 

81 553,00 81 553,00 

     

  Razem 4 081 823,97 
4 000 270,97 

81 553,00 
 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/598/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6533



 
 

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW  
BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK 

 
 

 

§ 

 

Nazwa 

 

Kwota  
zwiększenia 

 

 

Kwota  
zmniejszenia 

  

PRZYCHODY 

 

 
 

 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 870 000,00  

  
OGÓŁEM PRZYCHODY 
 

 
870 000,00 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/598/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6533



ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII GMINY GDÓW  

W 2023 ROKU 
 

Dochody 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

52 967,06  

 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JST NA PODSTAWIE USTAW 
52 967,06  

   W tym dochody bieżące: 52 967,06  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
52 967,06  

Razem  52 967,06  

 

 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

851  OCHRONA ZDROWIA 52 967,06  

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

W tym : 

52 967,06  

  A. Wydatki  bieżące: 52 967,06  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 967,06  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 52 967,06  

 OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

52 967,06  

 A. Wydatki  bieżące: 52 967,06  

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 967,06  

 1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 

naliczane 

  

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 52 967,06  

 B. Wydatki majątkowe   

 - wydatki inwestycyjne   

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/598/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6533



 

 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW GMINY GDÓW   

OBEJMUJĄCYCH ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

NA 2023 ROK 

 

 

SOŁECTWO ZBORCZYCE 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  5 198,65 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  2 548,65 

  A. wydatki bieżące 

w tym 

 2 548,65 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 548,65 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 548,65 

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 650,00 

  A. wydatki bieżące 

w tym 

 2 650,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 650,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 650,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

5 198,65  

 90015 OSWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 5 198,65  

  A. wydatki bieżące 

w tym 

5 198,65  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 198,65  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 198,65  

  OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

5 198,65 5 198,65 

  A. Wydatki  bieżące: 5 198,65 5 198,65 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 198,65 5 198,65 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 

naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 198,65 5 198,65 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIX/598/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6533



 

SOŁECTWO PODOLANY 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 2 264,00  

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 2 264,00  

  A. wydatki bieżące 

w tym 

2 264,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 264,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 264,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  2 264,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  1 802,00 

  A. wydatki bieżące 

w tym 

 1 802,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 802,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 802,00 

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  462,00 

  A. wydatki bieżące 

w tym 

 462,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  462,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  462,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

2 264,00 2 264,00 

  A. Wydatki  bieżące: 2 264,00 2 264,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 264,00 2 264,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 

naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 264,00 2 264,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6533



 

 

SOŁECTWO FAŁKOWICE 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  2 000,00 

 01008 MELIORACJE WODNE  2 000,00 

  A. wydatki bieżące 

w tym 

 2 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 000,00 

600  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 2 000,00  

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 2 000,00  

  A. wydatki bieżące 

w tym 

2 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

2 000,00 2 000,00 

  A. Wydatki  bieżące: 2 000,00 2 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 

naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 2 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6533



 
 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W  ROKU 2023 

 
                                                                                                                                               

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa 

 

 

Dotacja 

 

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

 zwiększenia 

 
Kwota  

zmniejszenia 

600    + 98 770,97  98 770,97  

 60014 DROGI PUBLICZNE 
POWIATOWE 

Dotacja 
celowa na 
zadania 
inwestycyjne 

+ 98 770,97  98 770,97  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   +420 000,00 420 000,00  

 80104 PRZEDSZKOLA  Dotacja 
podmiotowa 

 +60 000,00 60 000,00  

 80149 REALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA 
SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI 
I METOD PRACY DLA 
DZIECI W 
PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W 
SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO 

Dotacja 
podmiotowa 

 +140 000,00 140 000,00  

 80150 REALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA 
SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI 
I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

Dotacja 
podmiotowa 

 +220 000,00 220 000,00  

  RAZEM  +98 770,97 +420 000,00 518 770,97  

 
 

 
 

 
 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIX/598/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6533


	UCHWAŁA NR LXIX/598/2023 RADY GMINY GDÓW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	zm. § 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 zm. § 4
	pkt 3 w § 3 zm. § 4
	pkt 4 w § 3 zm. § 4
	pkt 5 w § 3 zm. § 4


	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. ust. 1
	lit. a w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 4 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 4 zm. ust. 1
	lit. a w § 4 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 4 zm. ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 4 zm. ust. 1 pkt 2 lit. b




	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-10-05T12:36:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




